

15-18 października

Wielkie otwarcie

 **Maxi Zoo
w Galerii Pomorskiej**

-20%

Z APLIKACJĄ

-15%
BEZ APLIKACJI

na wszystko

PRZY ZAKUPIE MIN. 2 PRODUKTÓW*

Poznaj naszą ofertę!



od
69,99

Brit Care Hypoallergenic 3 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 23,33 zł)



od
18,99

Josera 900 g
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 21,10 zł)



24,99

Royal Canin FCN® Hairball Care 400 g
Sucha karma dla kota, ogranicza powstawanie kulek włosowych. (1 kg = 62,48 zł)



od
12,99

Dolina Noteci Premium 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 16,24 zł)



34,99

FIT+FUN podkłady treningowe 60x60 cm
50 szt. w opakowaniu.
(1 szt. = 0,70 zł)



19,99

Super Benek Standard 5 l
Zbrylający żwirek bentonitowy. Wybrane rodzaje.
(1 l = 4,00 zł)



8,99

**AniOne lateksowy kurczak /
świnka 1 szt.**



8,99

Wieżska Zagroda Mono 200 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 44,95 zł)



3,99

Gourmet à la Carte 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 4,69 zł)

Przyjdź do PIERWSZEGO sklepu Maxi Zoo w Bydgoszczy, w Galerii Pomorskiej przy ul. Fordońskiej 141, i skorzystaj z atrakcji:



Tylko 15-18 października:

- ✓ -20% na WSZYSTKO przy zakupie min. 2 produktów z aplikacją Maxi Zoo, a dla Klientów bez aplikacji -15% na wszystko (przy zakupie min. 2 produktów)*
- ✓ bezpłatny bar dla zwierzaków
- ✓ gratisy dla pierwszych klientów**
- ✓ 17.10 (piątek) – darmowe konsultacje z Bankiem BNP Paribas. Załóż kartę Pupil i zyskaj 10% rabatu na zakupy w Maxi Zoo!***



Pobierz aplikację

Dołącz do Maxi Zoo Friends i oszczędzaj!

- ✓ wyjątkowe promocje
- ✓ atrakcyjne kupony
- ✓ urodzinowe niespodzianki dla Ciebie i Twojego pupila



Odkryj wiele korzyści z Maxi Zoo!

- ✓ Atrakcyjne ceny
- ✓ Ponad 8000 produktów
- ✓ Profesjonalny personel
- ✓ Zakupy online
- ✓ Zakupy z pupilem
- ✓ Click&Collect - zamów online i odbierz w sklepie

Maxi Zoo
w Galerii Pomorskiej
ul. Fordońska 141
85-739 Bydgoszcz
Tel.: +48 532 676 849

Godziny otwarcia:
pon.-sob. 9:00-21:00
niedz. handlowa 10:00-20:00



* Oferta ważna od 15 do 18.10.2025 r. tylko w sklepie Maxi Zoo w Galerii Pomorskiej przy ul. Fordońskiej 141 w Bydgoszczy. Oferta nie łączy się z innymi ofertami, promocjami czy rabatami, w tym z ofertami programu lojalnościowego Friends i nie może być przyznana z mocą wsteczną. By skorzystać z rabatu 20% przy zakupie min. 2 sztuk produktów, należy zarejestrować się/zalogować do aplikacji Maxi Zoo, być członkiem/dołączyć do programu lojalnościowego Friends (regulamin dostępny na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>), a następnie okazać swój kod QR aplikacji przy kasie. Dla Klientów nieposiadających aplikacji Maxi Zoo i niebędących uczestnikami Maxi Zoo Friends rabat wynosi 15% przy zakupie min. 2 sztuk produktów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia promocji, przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły promocji u pracowników sklepu. Więcej informacji o programie lojalnościowym Maxi Zoo Friends na stronie <https://www.maxizoo.pl/friends>.

** Do wyczerpania zapasów. Gratis do odebrania przy kasie.

*** Konsultacje odbędą się w godzinach 12:00-18:00. Rabat dotyczy oferty sklepów Maxi Zoo i nie może być łączony z innymi ofertami, promocjami czy rabatami, w tym z ofertami programu lojalnościowego Friends. Szczegóły na www.maxizoo.pl/bnp-przytul-korzystaj



facebook.com/maxizoopolska



@maxizoo_pl



maxi_zoo_polska



maxizoo.pl



maxizoo.pl/newsletter

